умов для залучення широких верств населення до масового спорту та розвитку здібностей 

обдарованої молоді в дитячо-юнацькому, резервному спорті та спорті вищих досягнень, 

організації та проведення спортивних змагань різного рівня, створення умов для розвитку 

різних видів спорту, які культивуються в місті, загальним обсягом 40 512 807,00 (сорок 

мільйонів п’ятсот дванадцять  тисяч вісімсот сім) гривень, є державною допомогою 

відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога у формі поточних та капітальних трансфертів, яку 

надає Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради комунальному

[...]

умов для залучення широких верств населення до масового спорту та розвитку здібностей 

обдарованої молоді в дитячо-юнацькому, резервному спорті та спорті вищих досягнень, 

організації та проведення спортивних змагань різного рівня, створення умов для розвитку 

різних видів спорту, які культивуються в місті, загальним обсягом 40 512 807,00 (сорок 

мільйонів п’ятсот дванадцять  тисяч вісімсот сім) гривень, є допустимою для конкуренції 

відповідно до пункту 3 частини першої статті 6 Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання» за умови виконання надавачем таких 

зобов’язань: 
1) встановити у відповідному офіційному акті (рішенні, розпорядженні, договорі